
 

   

 

 

  

 
 
 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v. 

C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 
www.emiliambiente.it  info@emiliambiente.it  protocollo@pec.emiliambiente.it 

 

 

EMILIAMBIENTE  S.p.a. 
Via Gramsci   n. 1/b 43036 Fidenza Pr 

Tel. 0524-688400 
(CIG  7080042B7A) 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
Esito gara esperita con procedura negoziata 

(art. 36 comma 2 lett. b D.lgs. 50/2016) 
 
Oggetto: ”Servizio di analisi acqua destinata al consumo uma no ai sensi del D.Lgs 31/2001 e 
s.m.i. – CIG 7080042B7A”  

 
• Data invio lettere invito: 16.05.2017 

• Importo complessivo dell'appalto a base di gara: € 150.000,00 al netto dell’IVA 

• Ditte invitate in esito ad indagine di mercato esperita ai sensi dell’art.216 comma 9 D.lgs 50/2016 
: n. 2  

• Ditte partecipanti: n. 1  
• Ditte ammesse: n. 1  
• Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo (art.95 comma 4 D.lgs. n.50/2016) 
• Aggiudicazione in data 27.06.2017 – Efficace dal 04.07.2017 
• Aggiudicataria   

 
IRETI SPA Strada Prov.le 95 per 

Castelnuovo Scrivia 
snc – Tortona (AL) 

 
Ribasso offerto 1% sull’importo a base di gara. 

Importo di aggiudicazione (incluse opzioni ai sensi art 35 D.Lgs 50/2016):  € 148.500,00 oltre IVA 
(importo calcolato sulla base dell’importo di  € 99.000,00 oltre IVA  relativo ad un periodo stimato di 730 
giorni rinnovabile, a discrezione della stazione appaltante, per un'ulteriore periodo stimato di 365 giorni e 
importo pari a € 49.500,00 oltre IVA). 

 
Avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai termini di legge al TAR 

Parma. 
Fidenza lì 04 Luglio 2017   
                     

 Il Responsabile del Procedimento  
                                                                                                             f.to      (Marco Vassena)   
 
Data pubblicazione ex art 29 D.lgs 50/2016: 05.07.2017 


